Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho

r ,, ;,! : . D0 EM SESSÀO

ORDINARIA
REALIZADA AOS

I 7 0l,I. 202{

M. LIM. OO NORTE
Câ.nwafufilmcrpat[e L [olWrw

PROTC)C(fLO
Cámera lliun Limoerro do Norte
PRoIocoLoN' 0 35qo

I ( 0lJI. 202{

ilorário: 0e a4

Rr:sponsâvel

REQUERIMENTO N' 160 /2024- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 14 de outubro de2024

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara
Amaral Silva, Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário
Municipal de lnfraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Daniel
Moura de Castro, que seja colocado um poste que foi quebrado na comunidade
da Cabeça Preta na Rua Central a mesma está no escuro.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores que ali residem e circulação, que seja mais tranquila e seguro ao
transitar com iluminação.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

enes
Vereador

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂUANA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,
Kua Cet. *tafveira 2266 - Centro - aAAX (88) 423-4140/ÍAX (8s) 423-3006/ çAE (ss) 423-407E

CNaJ 01.6i6.91 i/0001-05 -CEa: 62930-000